	Název turnaje:
	GRAND PRIX C Opava ( dospělí – ženy)

	Vrchní rozhodčí:
	Veverka Jaroslav
	Datum: 08.10.06
	Místo: Opava


	Jméno
	Klub
	Datum

narození
	Dvouhra
	Čtyřhra
	Mix

	
	
	
	Boř.
	Body
	Poř.
	Body
	Poř.
	Body

	Hepprová Eliška
	Slavia Opava
	15.11.90
	1
	150
	-
	-
	5-8
	54

	Šmídová Kateřina
	Orlová-Lutyně
	20.08.85
	2
	120
	1
	150
	1
	150

	Biolková Hana
	Orlová-Lutyně
	14.03.89
	3-4
	72
	2
	120
	3-4
	72

	Gelnárová Tereza
	So Klimkovice
	15.05.90
	3-4
	72
	2
	120
	5-8
	54

	Hánová Renata
	VŠB TU Ostrava
	20.10.86
	5-8
	54
	-
	-
	5-8
	54

	Nedvědová Linda
	Orlová-Lutyně
	10.07.84
	5-8
	54
	1
	150
	2
	120

	Kouřilová Lenka
	VŠB TU Ostrava
	19.10.86
	-
	-
	-
	-
	3-4
	72

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Počet listů celkem: 1 muži + 1 ženy  

Podpis vrchního rozhodčího: Veverka Jaroslav

Zpracoval: Ing. Milan Selingr 08.10.2006

